
Linguaggio pensiero e realtà
Read More
SKU: 1729
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Whorf Benjamin Leeeditore: Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
Raccolta di scritti a cura di John B. Carroll. Un volume in 8(23 cm) di XXIII-249 pagine, con
alcune illustrazioni nel testo. Brossura. Lieve abrasione al margine del piatto anteriore,
altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine) (1729)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linguaggio-pensiero-e-realt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


I quaderni di Malte Laurids
Brigge. A cura di Vincenzo
Errante
Read More
SKU: 1521
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Rainer Maria Rilkeeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1946

Product Description
In 16, pp. 275. Legatura tutta tela. Ritratto all'antiporta. Seconda ristampa della prima edizione
rilegato in pelle Buono (Good) (1521)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-quaderni-di-malte-laurids-brigge-a-cura-di-vincenzo-errante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I Proscritti
Read More
SKU: 1481
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Von Salomon Ernsteditore: Baldini e Castoldi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 502, brossura editoriale. In buono stato brossura Buono (Good) (1481)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-proscritti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Cacciatori di particelle.
Presentazione di Emilio SegrÃ¨
Read More
SKU: 1255
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Yuval Neeman, Yoram Kirsheditore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1988

Product Description
In 8, pp. 318. Brossura. Illustrazioni nel testo. Superuniversale brossura Buono (Good) (1255)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cacciatori-di-particelle-presentazione-di-emilio-segr/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Relatività, quante storie. Un
percorso scientifico-letterario
tra relativo e assoluto
Read More
SKU: 1227
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Antonio Sparzanieditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 321. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana Saggi. Scienze brossura Buono (Good)
(1227)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/relativit-quante-storie-un-percorso-scientifico-letterario-tra-relativo-e-assoluto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


L'intreccio spazio-temporale. La
relatività dello spazio e del
tempo. La sua origine e il suo
mistero
Read More
SKU: 1224
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Fernando de Feliceeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 197. Brossura. Collana Saggi. Scienze brossura Buono (Good) (1224)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lintreccio-spazio-temporale-la-relativit-dello-spazio-e-del-tempo-la-sua-origine-e-il-suo-mistero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Al di l?? delle nuvole. La fisica
delle relazioni Sole-Terra
Read More
SKU: 1223
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Umberto Villanteeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 212. Brossura. Tavole e figure nel testo. Collana Saggi. Scienze brossura Buono (Good)
(1223)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/al-di-l-delle-nuvole-la-fisica-delle-relazioni-sole-terra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Il migliore dei mondi possibili.
Matematica e destino
Read More
SKU: 1211
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Ivar Ekelandeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 298. Brossura. Illustrazioni nel teso. Collana Saggi. Scienze brossura Buono (Good)
(1211)

Catologo Libreria Viborada
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Ignote quantità. Storia reale e
immaginaria dell'algebra.
Traduzione di Angela Iorio
Read More
SKU: 1210
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: John Derbyshireeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 362. Brossura con alette. Saggi. Scienze brossura Buono (Good) (1210)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ignote-quantit-storia-reale-e-immaginaria-dellalgebra-traduzione-di-angela-iorio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


I vantaggi della degenerazione.
Con figure nel testo.
Read More
SKU: 1203
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lombroso Ginaeditore: Boccaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1923

Product Description
In 8 p., pp. IV+230. Rilegatura piena tela con titoli impressi in nero sul dorso. Rare
sottolineature a matita blu. rilegato in pelle Buono (Good) (1203)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-vantaggi-della-degenerazione-con-figure-nel-testo/
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No, non sono un eccentrico.
Interviste e montaggio a cura di
Bruno Monsaingeon. Prefazione
di Enzo Restagno
Read More
SKU: 1198
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Glen Gouldeditore: E.D.T.luogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. XV+207. Brossura. Figure e una foto separata e ripiegata nel testo. Biblioteca di
cultura musicale. Improvvisi 1.1 brossura Buono (Good) (1198)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/no-non-sono-un-eccentrico-interviste-e-montaggio-a-cura-di-bruno-monsaingeon-prefazione-di-enzo-restagno/
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Manuale di diritto romano. Terza
edizione semplificata riveduta e
corretta del Corso di diritto
romano
Read More
SKU: 293
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Pacchioni Giovannieditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1935

Product Description
In 8, pp. 755. Legatu editoriale tutta tela ed oro. Lievi abrasioni alla cop. Cerniera interna
leggermente slegata rilegato in pelle Buono (Good) (293)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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